
 

Hlavní kulturní a sportovní akce 2016 ve Veselí nad Lužnicí 

 
 

KRAJEM RYBNÍKŮ  30. 4.   

40. ročník dálkového pochodu a cyklojízdy (10 - 125 km) po hrázích rybníků v Chráněné krajinné 

oblasti Třeboňsko. Start a cíl ve sportovním areálu U Hokejky ve Veselí nad Lužnicí. 

Pořádá: Oddíl turistiky při TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí, 391 81 Veselí nad Lužnicí, tel. 724 172 

827, www.loko-veseli.cz, e-mail: tj.loko@volny.cz  

 

 

VESELSKÝ VODÁCKÝ MARATÓN  30. 4. 

26. ročník vodácké soutěže navazující na závod Po třech řekách 

Pořádá: Vodácký oddíl Kotva při Domu dětí a mládeže Veselí nad Lužnicí 

Start: sobota 30.4.2016 v 8.30 až 9 hodin na vodáckém tábořišti v Suchdole nad Lužnicí 

Trať: 55 km (Lužnice, Nová řeka, Nežárka) 

Cíl: Veselí nad Lužnicí u loděnice. 

Kategorie: K1 – muži, K1 – ženy, C1, C2, C2-mix a P5. 

Informace: Miroslav Pech, Štěpnice 735, 391 81 Veselí n. L., tel. 739 619 595. 

Předběžné přihlášky: do 20.4.2016 na výše uvedenou adresu nebo na e-

mail:miroslav.pech@email.cz 

 

 

JARO NA BLATECH  21. 5.  

17. ročník cykloturistické jízdy podmanivou blatskou krajinou vedoucí přes svérázné vesnice 

mikroregionu Veselsko s typickou blatskou architekturou, ukázkou blatských krojů. Trasy od 20 do 130 

km.                                              

Pořádá: Město Veselí nad Lužnicí, nám. T. G. Masaryka 26, 391 81 Veselí nad Lužnicí, tel. 

381 548 180, e-mail: info@veseli.cz, www.veseli.cz 

 

 

VESELSKÉ SLAVNOSTI  17. – 18. 6.   

Víkend ve městě plný zábavných her, soutěží, koncertů, sportovních klání, plavba netradičních plavidel 

po řece Lužnici. 

Pořádá: Kulturní dům Města Veselí nad Lužnicí, tř. Čs. armády 560, Veselí n. L., tel. 381 581 155,  

e-mail: info@kd-veseli.cz, www.kd-veseli.cz 

 
 

VESELSKÁ HODINOVKA  14. 8. 

16. ročník - vytrvalostní plavecké závody na Vlkovské pískovně 

součást Českého poháru dálkových plavců 

Pořádá: Město Veselí nad Lužnicí ve spolupráci s Českým svazem plaveckých sportů 

 

 

BETONOVÝ MUŽ A ŽENA  20. 8.  

33. ročník rekreačního triatlonu v oblasti veselských pískoven – 584 m plavání, 20 km jízda na kole,  

7 km běh. 

Hlavní pořadatel: Město Veselí nad Lužnicí, nám. T. G. Masaryka 26, Veselí n. L., tel. 381 548 180,  

e-mail:info@veseli.cz, www.veseli.cz 

 

 



 

 

KRČÍNŮV LABYRINT  17. 9.   

30. ročník orientační turistické a cykloturistické akce – obdoba jarního Kraje rybníků, trasy 10-125 km. 

Start a cíl ve sportovním areálu U Hokejky. 

Pořádá: Oddíl turistiky při TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí, 391 81 Veselí nad Lužnicí, tel. 724 172 

827, www.loko-veseli.cz, e-mail: tj.loko@volny.cz  

 

 

VODÁCKÝ TRIATLON  24. 9.    

14. ročník rekreačního triatlonu navazujícího na nejstarší triatlon na světě Eppies Great Race 

v Sacramentu v Californii – 3 km běh, 12 km horské kolo, 2 km loď – tratě okolo pískovny ve Veselí 

nad Lužnicí v Chráněné krajinné oblasti Třeboňsko, jízda po jezeře. 

Pořádá:  Město Veselí nad Lužnicí, nám. T. G. Masaryka 26,  

Veselí n. L., tel. 381 548 180, e-mail:info@veseli.cz, www.veseli.cz 

 
 

BĚH KOLEM LUŽNICE  2. 10. 

34. ročník běhu pro všechny věkové kategorie. 

Pořádá: oddíl atletiky při TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí,  

tel. 381 583 661, 606 212 023, e-mail:info@atletikaveseli.cz, www.atletikaveseli.cz 

 

 

VELKÁ CENA V CYKLOKROSU – říjen 

4. ročník  

Více informací na tel. 776 797 360 Radek Bechyňský 

www.cyklokros.cz 

 

 

 

 

Podrobné informace k jednotlivým akcím poskytne: Infocentrum Veselí nad Lužnicí, nám. 

T.G.Masaryka 25, 391 81 Veselí nad Lužnicí, tel., fax +420 381 548 180, e-mail: info@veseli.cz, 

www.veseli.cz 

 


